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7453

Jurmala un rajons / Pumpuri /
Ezeru

Privatmajas

Privatmaja

4

2/2

300.00 m?

3000.00 m?

gazes

2017

pilsétas

pilsetas

Ja

Ja
Pardod: 495 000 EUR

Pardodam maju Jarmala, klusa un zala rajona Pumpuros netalu no Lielupes. Blakus mezs, dazu min. attaluma ar
automasinu - partikas veikali, SPA, kafejnicas un restorani.

Maja atrodas uz plasas 3000 m2 teritorijas, kas robezojas ar mezu. Uz teritorijas atrodas 60 m2 plasa masinu
novietne ar noliktavas telpu. Pa teritorijas perimetru tuvaka laika tiks sastaditas 250 tujas.

Majas platiba - 300 m2, blve 13x14 m.

3 gulamistabas, vienai no tam - plasa terase, sava vannas istaba un garderobe. Papildus vél 2 vannas istabas pirmaja

un otraja stava, ir gan vanna, gan dusa.

Pirmaja stava katlu telpa ar velas telpu, plasa viesistaba ar virtuvi (visa tehnika no Siemens), viesistabas turpinajuma

kaminzale ar augstiem griestiem un otro gaismu.
Maja pilnigi jauna ar kvalitativu un dargu iek$&jo apdari.

Alina Merca

Ires un pardo$anas specialiste
GSM: + 37129642499,

E-mail: alina@mgroup.lv
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